
 

Факультет: 

Основной

+

Типы задач профессиональной деятельности

педагогический

/ Морова О.В./ 

Начальник УМУ / Данилова О.Л./ 

Проректор по УМР

44.04.01

Форма обучения: Заочная Образовательный стандарт (ФГОС)  № 126 от 22.02.2018

Математики, физики и экономики

Квалификация: магистр Год начала подготовки (по учебному плану) 2023

44.04.01 Педагогическое образование                                                                                                                                                                                         

Профиль: Использование информационных технологий в общем образовании

Программа подготовки: академическая магистратура   

Декан / Корнышева И.Р./ 

СОГЛАСОВАНО

Срок получения образования: 2 г. 3 м.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Егорова Галина Викторовна
Должность: Проректор по учебной работе
Дата подписания: 26.09.2023 16:00:23
Уникальный программный ключ:
4963a4167398d8232817460cf5aa76d186dd7c25



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Э Э * * П П
* * П П П
Э * П П П *

* П П П *
* П П П *

Э * П * П

У У * * У Э Э
* * У У Э Э
У * У У * Э
У * У У Э Э *
У * У У Э *
У * У * Э Э

У Д Д Д
У Д Д Д
Д Д * Д
Д Д Д К
Д Д Д К
Д Д Д К

== = = =

К К К К К К К К

= = =

Август

Календарный учебный график 

Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

3
0
 -

 5

2
7
 -

 3

2
7
 -

 2

2
9
 -

 5

Май

Э Э

П

Э Э У У У У У У К ПК П П ЭI

ОктябрьСентябрь

2
9
 -

 5

=

У

=== = = = = = = = = = = = = = =

II

III У У У

УУЭЭ Э У У У У

Д Д К =У ДУ

ККК К К К К К

== = = = = =

К К У У У П П П П П П Э

== = = =



-

Индекс Наименование
Экза 

мен
Зачет

Зачет с 

оц.
КР

Экспер 

тное
Факт

Часов в 

з.е.

Экспер 

тное

По 

плану

Конт. 

раб.
СР

Конт 

роль

з.е.  на 

курсе
Итого Лек Лаб Пр СРП ПП СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Итого Лек Лаб Пр СРП ПП СР

Конт 

роль

57 57 2052 2052 292 1661 99 32 72 4 8 60 396 12 60 306 18

30 30 1080 1080 110 916 54 18 72 4 8 60 180 4 16 142 18

Б1.О.01 Общенаучный модуль
11112

2
1122 30 30 1080 1080 110 916 54 18 72 4 8 60 180 4 16 142 18

Б1.О.01.01 Современные проблемы науки и образования 1 3 3 36 108 108 12 87 9 3 72 4 8 60 36 27 9

Б1.О.01.02
Критический анализ и методы решения проблемных  

ситуаций в науке
1 3 3 36 108 108 12 87 9 3 108 4 8 87 9

Б1.О.01.03 Деловой иностранный язык 1 3 3 36 108 108 16 83 9 3 36 8 28

Б1.О.01.04 Инновационные процессы в образовании 1 3 3 36 108 108 12 87 9 3

Б1.О.01.05 Современные технологии командообразования 1 3 3 36 108 108 10 98 3

Б1.О.01.06 Технология профессиональной карьеры 1 3 3 36 108 108 10 98 3

Б1.О.01.07
Педагогические развивающие технологии и 

проектирование образовательных программ
2 3 3 36 108 108 8 91 9

Б1.О.01.08
Психолого-педагогическое сопровождение 

обучающихся
2 3 3 36 108 108 14 94

Б1.О.01.09 Актуальные проблемы инклюзивного образования 2 3 3 36 108 108 8 100

Б1.О.01.10
Проектная деятельность в образовательном 

процессе
2 3 3 36 108 108 8 91 9

27 27 972 972 182 745 45 14 216 8 44 164

Б1.В.01
Инновационные образовательные технологии в 

школе
1 1 2 2 36 72 72 16 56 2 72 2 14 56

Б1.В.02 Информационная безопасность 1 2 2 36 72 72 24 48 2 72 4 20 48

Б1.В.03 Программный пакет "Mathcad" 1 3 3 36 108 108 24 75 9 3

Б1.В.04
Информационные технологии в научно-

исследовательской работе
2 2 2 36 72 72 16 56

Б1.В.05 Мультимедийные технологии в образовании 2 2 2 36 72 72 6 57 9

Б1.В.06
Учебно-исследовательская деятельность в общем 

образовании
1 2 2 36 72 72 12 60 2 72 2 10 60

Б1.В.07
Современные методики и технологии организации 

образовательной деятельности
2 2 2 36 72 72 16 56

Б1.В.08
Электронное обучение и дистанционные  

образовательные технологии
1 3 3 36 108 108 12 96 3

Б1.В.09
Проектная деятельность в преподавании 

математики, физики, информатики
2 3 3 36 108 108 16 92

Б1.В.10 Внеурочная деятельность в общем образовании 2 2 2 36 72 72 16 47 9

Б1.В.11 Информационные технологии в общем образовании 1 2 2 36 72 72 12 51 9 2

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 2 2 2 72 72 12 51 9

Б1.В.ДВ.01.01 Интерактивные педагогические технологии 2 2 2 36 72 72 12 51 9

Б1.В.ДВ.01.02
Использование информационных технологий в 

преподавании математики, физики, информатики
2 2 2 36 72 72 12 51 9

54 54 1944 1944 37 955 18 324 6 159 159

18 18 648 648 12 318 9

Б2.О.01(П)
Производственная практика: педагогическая 

практика
12 18 18 36 648 648 12 318 9

36 36 1296 1296 25 637 9 324 6 159 159

Б2.В.01(У)
Учебная практика: научно-исследовательская 

работа
1223 36 36 36 1296 1296 25 637 9 324 6 159 159

9 9 324 324 25 290 9

9 9 324 324 25 290 9

Б3.О.01
Выполнение и защита выпускной квалификационной 

работы
3 9 9 36 324 324 25 290 9

4 4 144 144 18 126

4 4 144 144 18 126

ФТД.В.01
Информационные технологии в управлении 

образовательным процессом
2 2 2 36 72 72 12 60

ФТД.В.02
Система анализа и формирование научных проектов 

в общем образовании
2 2 2 36 72 72 6 66

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 2.Практика 

Обязательная часть 

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 

Обязательная часть 

ФТД.Факультативы 

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Блок 1.Дисциплины (модули) 

Обязательная часть 

Курс 1
- - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов

Установочная сессия Зимняя сессия



- -

Формы 

контр.
Итого Лек Лаб Пр СРП ПП СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Итого Лек Лаб Пр СРП ПП СР

Конт 

роль

Формы 

контр.
Итого Лек Лаб Пр СРП ПП СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

з.е.  на 

курсе
Итого Лек Лаб Пр СРП ПП СР

Конт 

роль

Формы 

контр.

684 18 20 50 560 36 25 432 10 8 40 347 27 468 14 6 42 388 18

396 8 32 338 18 12 108 2 6 91 9 324 8 22 285 9

2э 396 8 32 338 18 2э2з 12 108 2 6 91 9 э 324 8 22 285 9 э2з

э

э

72 8 55 9 э

108 4 8 87 9 э

108 2 8 98 з

108 2 8 98 з

3 108 2 6 91 9 э

3 108 4 10 94 з

3 108 2 6 100 з

3 108 2 6 91 9 э

288 10 20 18 222 18 13 324 8 8 34 256 18 144 6 6 20 103 9

з р

з

108 4 16 4 75 9 э

2 72 2 14 56 з

2 72 2 2 2 57 9 э

з

2 72 4 12 56 з

108 4 4 4 96 з

3 108 2 4 10 92 з

2 72 2 6 8 47 9 э

72 2 10 51 9 э

2 72 2 2 8 51 9 э

2 72 2 2 8 51 9 э

2 72 2 2 8 51 9 э

324 6 159 159 28 324 9 157 158 684 11 336 337 8 288 5 141 142

324 6 159 159 9 324 6 159 159

324 6 159 159 о 9 324 6 159 159 о

19 324 9 157 158 360 5 177 178 8 288 5 141 142

о 19 324 9 157 158 о 360 5 177 178 о 8 288 5 141 142 о

9 324 25 290 9

9 324 25 290 9

9 324 25 290 9

4 108 4 8 96 36 2 4 30

4 108 4 8 96 36 2 4 30

2 36 2 4 30 36 2 4 30 з

2 72 2 4 66 з

Курс 3

Зимняя сессияЛетняя сессия

Курс 2

Зимняя сессия

Курс 1

Зимняя сессия Летняя сессия



Мин. Макс. Факт

Итого (с факультативами) 101 126 124 50 57 17

Итого по ОП (без факультативов) 99 120 120 50 53 17

Б1 Дисциплины (модули) 53% 47% 7.4% 50 57 57 32 25

Б1.О Обязательная часть 30 30 18 12

Б1.В
Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
27 27 14 13

Б2 Практика 33% 67% 0% 40 54 54 18 28 8

Б2.О Обязательная часть 18 18 9 9

Б2.В
Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
36 36 9 19 8

Б3 Государственная итоговая аттестация 9 9 9 9

Б3.О Обязательная часть 9 9 9 9

ФТД Факультативы 2 6 4 4

ФТД.В
Часть, формируемая участниками образовательных 

отношений
2 6 4 4

18

184

обязательная 146

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

Курс 3

Итого

Баз.% Вар.%
ДВ(от 

Вар.)%

з.е. Курс 2Курс 1

41.2ОП, факультативы 44.6 49

1

1

 лекционных

Объём обязательной части от общего объёма программы (%)

Суммарная контактная работа (акад. час)

Обязательные формы контроля

Процент ... занятий от аудиторных (%)

  ЭКЗАМЕН (Эк) 6 5

6 5  ЗАЧЕТ (За)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО) 2 3

  КУРСОВАЯ РАБОТА (КР) 1

19.87%

40%

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей) (%) 14.23%

необязательная

Блок Б1

18

292

Блок Б2 37

Контактная работа (акад.час/год)
172 120

18

120

25

5

172

12 20

Блок Б3

Итого по всем блокам

25

Блок ФТД 18

372 30158


