Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Егорова Галина Викторовна

Должность: Проректор по учебной работе

Дата подписания: 26.09.2023 16:00:23

Уникальный программный ключ:

4963a4167398d8232817460cf5aa76d186dd7c25

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное образовательное учреждение высшего образования Московской области "Государственный гуманитарно-технологический университет" я

План одобрен Ученым советом вуза

Протокол № 19 от 24.04.2023 г.

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Ректор

Скударева Г.Н.

по программе магистратуры

44.04.01

44.04.01 Педагогическое образование Профиль: Использование информационных технологий в общем образовании

Факультет:

Математики, физики и экономики

Квалификация: магистр	
Программа подготовки: академическая магистратура	
Форма обучения: Заочная	
Срок получения образования: 2 г. 3 м.	

Основной	Типы задач профессиональной деятельности	
+	педагогический	

Год начала подготовки (по учебному плану)

2023

Образовательный стандарт (ФГОС)

№ 126 от 22.02.2018

УТВЕРЖДАЮ

СОГЛАСОВАНО

Проректор по УМР

Начальник УМУ

Декан

/ Морова О.В./

/ Данилова О.Л./

/ Корнышева И.Р./

Календарный учебный график

Mec		Сен	тяб	рь		2	Ок	тябрі	Ь	2		Нояб	ірь			Дека	брь		4	Я	нвар	ь	1	Φ	еврал	ПЬ	1		Ma	ЭТ		2	Ап	трель	~	,	N	Іай			Ию	НЬ		2	ı	⁄1юль		7		Авгу	СТ	٦
Числа	1 - 7	8 - 14				7			20 - 26	7			1	24 - 30	'		15 - 21	22 - 28		7	12 - 18	19 - 25	- 92	2 - 8	9 - 15	16 - 22		2 - 8	9 - 15		23 - 29	(1)		13 - 19	27 - 72	4 - 10	11 - 17	18 - 24		1 - 7	1.1	1	22 - 28	- 59 -	6 - 12	- 1	20 - 26	27 -		1	17 - 23	24 - 31
Нед	1	2	(*)	} 4	1	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33 3	3.	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51 5	52
I	Э	Э							Э	Э	3 * 3	у	У	У	У	У	У	-	* * *	*	к	к		П	П	П	* П П П	П П П П «	П П П П	П	Э	Э	Э		*	*					*				К	К	К	К	К	к	К	К
II						Э	Э	Э	У	у	y * y y y	у	У	У	У	У	У		* * *	*	К	К		У	У	у	*	у у у у у	П	П	П	П	П	П	*)))))) *))					*				К	К	К	К	К	К	К	К
III	У	У	۷	′ \	/	у	у Д Д Д	Д	Д Д Д Д Д	п	Д * Д Д Д		Д Д К К	К	=	=	=	=	=	=	=	=	II	II	=	=	=	=	=	=	=	=	=	= :	= =	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	=	= :	=

			A				_			14																	Курс	1			
-	-		Форма н	контроля		3.	e.	-		ИТС	го акад.ч	всов		-				Устан	овочная	сессия							Зи	мняя сес	сия		
Индекс	Наименование	Экза мен	Зачет	Зачет с оц.	КР	Экспер тное	Факт	Часов в з.е.	Экспер тное	По плану	Конт. раб.	СР	Конт роль	з.е. на курсе	Итого	Лек	Лаб	Пр	СРП	пп	СР	Конт роль	Формы контр.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СРП	пп	СР	Конт роль
Блок 1.Дисц	иплины (модули)					57	57		2052	2052	292	1661	99	32	72	4		8			60			396	12		60			306	18
Обязательна	я часть					30	30		1080	1080	110	916	54	18	72	4		8			60			180	4		16			142	18
Б1.О.01	Общенаучный модуль	11112 2	1122			30	30		1080	1080	110	916	54	18	72	4		8			60			180	4		16			142	18
Б1.О.01.01	Современные проблемы науки и образования	1				3	3	36	108	108	12	87	9	3	72	4		8			60			36						27	9
Б1.О.01.02	Критический анализ и методы решения проблемных ситуаций в науке	1				3	3	36	108	108	12	87	9	3										108	4		8			87	9
Б1.О.01.03	Деловой иностранный язык	1				3	3	36	108	108	16	83	9	3										36			8			28	
Б1.О.01.04	Инновационные процессы в образовании	1				3	3	36	108	108	12	87	9	3																	
Б1.О.01.05	Современные технологии командообразования		1			3	3	36	108	108	10	98		3																	
Б1.О.01.06	Технология профессиональной карьеры		1			3	3	36	108	108	10	98		3																	
Б1.О.01.07	Педагогические развивающие технологии и проектирование образовательных программ	2				3	3	36	108	108	8	91	9																		
Б1.О.01.08	Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся		2			3	3	36	108	108	14	94																			
Б1.О.01.09	Актуальные проблемы инклюзивного образования		2			3	3	36	108	108	8	100																			
Б1.О.01.10	Проектная деятельность в образовательном процессе	2				3	3	36	108	108	8	91	9																		
Часть, форм	ируемая участниками образовательных от	ношен	ий			27	27		972	972	182	745	45	14										216	8		44			164	
Б1.В.01	Инновационные образовательные технологии в школе		1		1	2	2	36	72	72	16	56		2										72	2		14			56	
Б1.В.02	Информационная безопасность		1			2	2	36	72	72	24	48		2										72	4		20			48	
Б1.В.03	Программный пакет "Mathcad"	1				3	3	36	108	108	24	75	9	3																	
Б1.В.04	Информационные технологии в научно- исследовательской работе		2			2	2	36	72	72	16	56																			
Б1.В.05	Мультимедийные технологии в образовании	2				2	2	36	72	72	6	57	9																		
Б1.В.06	Учебно-исследовательская деятельность в общем образовании		1			2	2	36	72	72	12	60		2										72	2		10			60	
Б1.В.07	Современные методики и технологии организации образовательной деятельности		2			2	2	36	72	72	16	56																			
Б1.В.08	Электронное обучение и дистанционные образовательные технологии		1			3	3	36	108	108	12	96		3																	
Б1.В.09	Проектная деятельность в преподавании математики, физики, информатики		2			3	3	36	108	108	16	92																			
Б1.В.10	Внеурочная деятельность в общем образовании	2				2	2	36	72	72	16	47	9																		
Б1.В.11	Информационные технологии в общем образовании	1				2	2	36	72	72	12	51	9	2																	
Б1.В.ДВ.01	Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1	2				2	2		72	72	12	51	9																		
Б1.В.ДВ.01.01	Интерактивные педагогические технологии	2				2	2	36	72	72	12	51	9																		
Б1.В.ДВ.01.02	Использование информационных технологий в преподавании математики, физики, информатики	2				2	2	36	72	72	12	51	9																		
Блок 2.Прак				<u> </u>	·	54	54	1	1944	1944	37	955		18									1	324			1	6	159	159	$\overline{}$
Обязательна						18	18		648	648	12	318		9										T				Ť	-33		$\overline{}$
Б2.О.01(П)	Производственная практика: педагогическая практика			12		18	18	36	648	648	12	318		9																	
Часть, форм	ируемая участниками образовательных от	ношен	ий			36	36		1296	1296	25	637		9										324				6	159	159	
Б2.В.01(У)	Учебная практика: научно-исследовательская работа			1223		36	36	36	1296	1296	25	637		9										324				6	159	159	
Блок З.Госуд	арственная итоговая аттестация			•	•	9	9		324	324	25	290	9																		
Обязательна						9	9		324	324	25	290	9																igsquare]
Б3.О.01	Выполнение и защита выпускной квалификационной работы	3				9	9	36	324	324	25	290	9										1						igsquare		
ФТД.Факуль						4	4	ļ	144	144	18	126					ļ		ļ			ļ	1	ļ			ļ		igwdown		
	ируемая участниками образовательных от Информационные технологии в управлении	ношен			1	4	4	1	144	144	18	126					1		1			1	1	1			1		$\vdash \vdash \vdash$		
ФТД.В.01	образовательным процессом Система анализа и формирование научных проектов		2			2	2	36	72	72	12	60											1						\sqcup		
ФТД.В.02	в общем образовании		2			2	2	36	72	72	6	66																			

Section Sect																				(ypc 2														Курс	3				
See See					Ле	тняя сес	сия				-				Зи	мняя сес	сия		1					Ле	тняя сес	сия				-				Зи	мняя сесс	СИЯ			
Note			Лек	Лаб	Пр	СРП	пп	СР				Итого	Лек	Лаб	Пр	СРП	пп	СР		Формы контр.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СРП	пп	СР				Итого	Лек	Лаб	Пр	СРП	пп	СР	Конт роль	Формы контр.
20				20								_		8									6														igsquare	<u> </u>	
2																																					$\vdash \vdash$		
S		396	8		32			338	18	2923	12	108	2		6			91	9	э	324	8		22			285	9	923								$\vdash \vdash$		
No																																					$\vdash\vdash$	$\overline{}$	
Note March March	Э	72							_																												$\vdash \vdash$		
Note 1			4							_																											$\vdash \vdash$	$\overline{}$	$\overline{}$
Note 196		1																																					
Note		1																																			\vdash		
Note											3										108	2		6			91	9	э									i	
No. No.											3											4							3										
No. No.											3										108	2		6			100		3										1
3											3	108	2		6			91	9	Э																			i
Note		288	10	20	18			222	18		13	324	8	8	34			256	18		144	6	6	20			103	9									i		
198	3									р																											_i	1	l
No. No.	3																																						
		108	4	16	4			75	9	Э																											$\vdash \vdash$	——	-
S																																					igsquare	<u> </u>	1
108 4 4 4 6 109											2	72	2	2	2			57	9	Э																	$\vdash\vdash\vdash$		
188	3																																				$\vdash \vdash$	<u> </u>	-
											2										72	4		12			56		3								igsquare	<u> </u>	
The color of the		108	4	4	4			96		3																												<u> </u>	
72 2 10 51 9 3 8 51 9 3 1 <th></th> <th>3</th> <th>108</th> <th>2</th> <th>4</th> <th>10</th> <th></th> <th></th> <th>92</th> <th></th> <th>3</th> <th></th> <th><u> </u></th> <th>ł</th>											3	108	2	4	10			92		3																		<u> </u>	ł
											2										72	2	6	8			47	9	э								_i	1	l
No. No.		72	2		10			51	9	э																											i		
Second S											2	72	2	2	8			51	9	э																			ı
324											2	72	2	2	8			51	9	Э																		<u> </u>	
324 6 159 159 9 159 9 159 9 159 159 0 9 159 0 9 159 0 9 159 0 159 0 159 0 0 159 0 159 0 0 159 0 159 0 0 159 0											2	72	2	2	8			51	9	Э																		i !	l
324		324				6	159	159			28	324				9	157	158			684				11	336	337			8	288				5	141	142	i	1
0 19 324 9 157 158 360 5 177 178 8 288 5 141 142		324				6	159	159			9										324				6		159												
0 19 324 9 157 158 0 360 5 177 178 0 8 288 5 141 142 1		324				6	159	159		0	9										324				6	159	159		0								<u> </u>	· !	ı
9 324 25 290 9 9 324 25 290 9 9 324 25 290 9 9 324 25 290 9 9 324 25 290 9 9 324 25 290 9 9 324 25 290 9 9 324 25 290 9 9 324 25 290 9 9 324 25 290 9											19					9					_									8					5		142		
	0										19	324				9	157	158		0	360				5	177	178		0							141		ļ!	0
9 324 25 290 9 4 108 4 8 96 36 2 4 30 4 108 4 8 96 36 2 4 30 2 36 2 4 30 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3																																							
4 108 4 8 96 36 2 4 30 4 108 4 108 4 8 96 36 2 4 30 2 36 2 4 30 36 2 4 30 3	-						-																									-							$\overline{}$
4 108 4 8 96 36 2 4 30 30 30 30 2 36 2 4 30 36 2 4 30 3 30 3	-										4	100	4		0			06			26	2		1			20			9	324				25		290	9	
2 36 2 4 30 36 2 4 30 3																																					\vdash	$\overline{}$	·
																													3										
]											2	72	2		4			66		3																			

					Итого					
		Баз.%	Bap.%	ДВ(от		3.e.		Курс 1	Курс 2	Курс 3
		Da3.70	Бар. 70	Bap.)%	Мин.	Макс.	Факт			
	Итого (с факультативами)				101	126	124	50	57	17
	Итого по ОП (без факультативов)				99	120	120	50	53	17
Б1	Дисциплины (модули)	53%	47%	7.4%	50	57	57	32	25	
Б1.О	Обязательная часть					30	30	18	12	
Б1.В	Часть, формируемая участниками образовательных отношений					27	27	14	13	
Б2	Практика	33%	67%	0%	40	54	54	18	28	8
Б2.О	Обязательная часть					18	18	9	9	
Б2.В	Часть, формируемая участниками образовательных отношений					36	36	9	19	8
Б3	Государственная итоговая аттестация				9	9	9			9
53.0	Обязательная часть				9	9	9			9
ФТД	Факультативы				2	6	4		4	
ФТД.В	Часть, формируемая участниками образовательных отношений				2	6	4		4	
	Учебная нагрузка (акад.час/нед)	ОП, факу	/льтативь			44.6	41.2	49		
	Контактная работа (акад.час/год)	обязател	ьная			146	172	120		
	Контактная расота (акад.час/тод)	необязат	ельная			18		18		
		Блок Б1					292	172	120	
		Блок Б2					37	12	20	5
	Суммарная контактная работа (акад. час)	Блок БЗ					25			25
		Блок ФТ,	•				18	1	18	
			всем бло	кам			372	184	158	30
		ЭКЗАМЕ	• •					6	5	1
	Обязательные формы контроля	3AYET ((За) С ОЦЕНКО	<u> </u>				6	5	
				2	3	1				
		КУРСОЕ	ВАЯ РАБО	IA (KP)				1		
	Процент занятий от аудиторных (%)		19.87%							
	Объём обязательной части от общего объёма програ	40%								
	Объём конт. работы от общего объёма времени на ре	ализацию	дисципл	ин (модул	14.23%					